
COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 

P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

   

I l  SEGRETARIO 

Determinazione n. 049 

 

 

OGGETTO:  Liquidazione lavoro straordinario prestato dal personale dipendente durante l’anno 

2019. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

• Vista la determinazione n. 37 del 28.02.2019 con la quale il personale dipendente è stato 
autorizzato a svolgere lavoro straordinario; 

• Visto il prospetto del lavoro straordinario svolto nell’anno 2019; 

• Visto che l’importo complessivo dei compensi per lavoro straordinario del citato periodo rientra nei 
limiti previsti dal nuovo contratto di lavoro; 

• Visto Visto il D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

• Visto il D.Lgs. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. 126/2014; 

• Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

• Visto il P.E.G. esercizio 2020, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 83 del 
20.12.2019; 

• Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del  7 giugno 2012  relativa all’Attribuzioni  di 
compiti e di funzioni alle aree funzionali; 

• Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente controllato 
la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000 e 
successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la correttezza; 

• Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n. 6/2019; 
 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare al personale dipendente il compenso per le prestazioni straordinarie, indicato 
nell’allegato prospetto indicato sotto la lettera A) e dallo stesso svolto nel corso dell’anno 2019; 

2. Di riconoscere che il tetto delle ore di lavoro straordinario da liquidare con il presente 
provvedimento, rientra nei limiti previsti dal contratto di lavoro per i dipendenti degli enti locali 
attualmente vigente; 

3. Di liquidare la spesa complessiva indicata dall’allegato sui rispettivi capitoli del P.E.G. 2020, 
gestione residui, 

 

Monasterolo di Savigliano, lì 20.02.2020 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

 

(Bacchetta Dott. Carmelo Mario) 

 
 
 
 
 
 



COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 

P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

   

I l  SEGRETARIO 

 
 
 
 

Parere favorevole  in ordine alla regolarità   contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e dell’art. 151, comma 
4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i. 

 

IL RESPONSABILE DI 
RAGIONERIA 

................................. 

 

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 
determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì 27.02.2020 

IL SEGRETARIO GENERALE 
_________________________ 
Bacchetta Dott. Carmelo Mario 

 



C
O

M
U

N
E

 D
I
 M

O
N

A
S

T
E

R
O

L
O

 D
I
 S

A
V

I
G

L
I
A

N
O

 

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
C
U
N
E
O
 

 
 

 

Il S
E

G
R

E
T

A
R

IO
 

P
R

O
S

P
E

T
T

O
 D

I L
IQ

U
ID

A
Z

IO
N

E
 S

T
R

A
O

R
D

IN
A

R
I A

N
N

O
 2

0
1

9
 

     

Nominativo

Qualifica

numero ore  

autorizzate 

straordinario non 

elettorale
numero ore 

festive 

straordinario  

numero ore 

straordinario  

effettuate

numero ore 

festive liquidate 

per elezioni

numero ore 

liquidate per 

elezioni

numero ore  

recuperate

numero ore 

straordirario da 

recuperare
numero ore 

festive 

straordinario da 

liquidare
numero ore 

straordinario da 

liquidare

Compenso orario 

diurno

Compenso orario 

festivo

Totale 

straordinario da 

liquidare

ONERI

IRAP

P
e

tro
n

i 

G
ia

n
lu

c
a

B
6

7
5

0
9

1
,5

0
0

4
3

0
0

4
8

,5
1

3
,3

2
1

5
,0

6
€

 6
4

6
,0

2
€

 1
5

3
,7

5
€

 5
4

,9
1

C
a

v
a

llo
 

L
ilia

n
a

C
6

5
8

1
0

,5
5

5
,5

1
0

2
1

,5
1

0
0

,5
3

3
1

5
,6

7
1

7
,7

1
€

 5
2

5
,9

7
€

 1
2

5
,1

8
€

 4
4

,7
1

1
3

3
1

0
,5

1
4

7
1

0
2

1
,5

4
4

0
0

,5
8

1
,5

0
0

€
 1

.1
7

1
,9

9
€

 2
7

8
,9

3
€

 9
9

,6
2

T
O

T
A

L
E

 

 


